anlaşılmaktadır:

Ol resūlüñ hicretinden şöyle bil

Kim sekiz yüz yitmiş iki didi yıl ( A 493a/1)

Rebī˘ü’l-evvelün evvel güninde

Ṣabāḥ vaḳtinde hem cum˘a güninde (A 493a/2)

Tamām oldı ḳalem düşdi elümden

Ḫaṭā vü sehv geçdiyse dilümden (A 493a/3)

Bu beyitlerdeki H. 872’i yılı M. 1468 yılına tekabül etmektedir. Velî, Arapça ve Farsçayı

bilen, dini ilimlere vakıf bir şairdir. Müellif mahlas olarak Velî’yi kullanmıştır. Bu mahlas

Sîretü’n Nebî’nin şu beyitlerinde geçmektedir:

Velī ḳaldı üçünci nevbetüm hem

Hele ṣabr eyle durġıl şöyle bir dem (A 31b)

…

Kadı Darîrîn; telif-tercüme şeklinde, mesnevi nazını şekliyle yazdığı Sîretüʼn-Nebî adlı

eseri tamamıyla manzum ber eser değildir. Bundan dolayı Muhammedʼin Sîretüʼn-Nebîʼsi Türk

Edebiyyatında yazılan ilk manzum siyer olarak nilendirile bilir.

2. Sîretüʼn-Nebî adlı eser; Muhammed isimli bir müellif tarafından, mesnevi nazım şekliyle,

Hicri 872 (Miladi 1468) yılında, rebiyülevvel ayında, bir Cuma günü tamamlanmıştır. Kütüphane

kayıtlarında geçen Abdurrahmanʼın müellif değil müstensih olduğu tespit edilmiştir.

4. Müellifi hakında kaynaklarda herhangibir bilgi yoktur. Eserden yazara gitme yöntemi

kullanılarak şair hakkında bilgilere ulaşılmıştır.